
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО
 В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

17.02.2025 №29/19
                        

О внесении изменений в решение 
Совета депутатов муниципального 
округа Проспект Вернадского от 
15.12.2022 года №5/8

В соответствии с Законом РФ от 27 декабря 1991 года № 2124-I «О средствах 
массовой информации», Уставом внутригородского муниципального образования – 
муниципального округа Проспект Вернадского в городе Москве, Совет депутатов 
муниципального округа Проспект Вернадского в городе Москве решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Проспект 
Вернадского от 15.12.2022 года №5/8 «Об учреждении печатного средства массовой 
информации муниципального округа Проспект Вернадского» следующие изменения: 

1.1. В названии решения слова «муниципального округа Проспект Вернадского» 
заменить словами «внутригородского муниципального образования – муниципального 
округа Проспект Вернадского в городе Москве».

1.2. В пункте 1 слова «муниципального округа Проспект Вернадского» заменить 
словами «внутригородского муниципального образования – муниципального округа 
Проспект Вернадского в городе Москве».

1.3. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Установить, что учредителем печатного средства массовой информации 

внутригородского муниципального образования – муниципального округа Проспект 
Вернадского в городе Москве выступает аппарат Совета депутатов внутригородского 
муниципального образования – муниципального округа Проспект Вернадского в 
городе Москве.».

1.4. Пункт 5 признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления внутригородского муниципального образования – муниципального 
округа Проспект Вернадского в городе Москве.

 
Глава муниципального округа
Проспект Вернадского в городе Москве                                                 В.Е.Герасимов




